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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 675813 VOLPI ASIA1 FANUM FORTUNAE SCHERMA08/10/06

 681581 TONELLI SARA2 FANUM FORTUNAE SCHERMA21/08/05

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/75

 681910 ARMEZZANI ALICE4 CLUB SCHERMA FABRIANO14/04/06

 698254 SOZZI NIKOLA5 FANUM FORTUNAE SCHERMA30/05/03

 707229 CASCIARO VITTORIA6 FANUM FORTUNAE SCHERMA11/08/07

 707230 CASCIARO FRANCESCA7 FANUM FORTUNAE SCHERMA19/12/05

 694300 PALOMBA ILARIA8 MACERATA SCHERMA08/05/08

 702581 CASCIARO GIORGIA9 FANUM FORTUNAE SCHERMA16/07/04

 701325 BERTULLI DEVA10 FANUM FORTUNAE SCHERMA07/12/10

 681912 AMBROSINI CATERINA11 CLUB SCHERMA FABRIANO11/12/08

 704571 CARLONI LINDA12 CLUB SCHERMA PESARO21/04/10

 713687 LUCCHINO VITTORIA13 FANUM FORTUNAE SCHERMA18/05/10

 700010 BISOLFATI GINEVRA14 CLUB SCHERMA FABRIANO20/01/10

 694166 PALLOTTA BENEDETTA15 MACERATA SCHERMA20/09/08

 726849 FURLANI MARTA16 CLUB SCHERMA PESARO06/02/10

 709449 SPADARI MATILDE17 MACERATA SCHERMA28/03/08

 702725 PANTANETTI GONZALE VICTORIA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/09/09

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA19 CLUB SCHERMA FABRIANO13/06/08

 699411 COSSU LUCREZIA MARIA20 CLUB SCHERMA RECANATI04/05/10

 701698 NOMEN NOGUERA MIREIA21 CLUB SCHERMA JESI16/05/73

 708459 VIGNOLI THEA22 CLUB SCHERMA FABRIANO10/10/08

 716831 LEVANTESI GIULIA23 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO13/04/09

 712421 PETTINARI LUDOVICA24 MACERATA SCHERMA07/03/08

 720106 MUNCACIU LAURA25 FANUM FORTUNAE SCHERMA22/05/73
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VOLPI ASIA - PUFAN (Fano)

 -

BISOLFATI GIN - ANFAB (Fabriano)

ZELJKOVIC MAR - ANFAB (Fabriano)

PALOMBA  ILAR - MCSOC (Macerata)

PETTINARI LUD - MCSOC (Macerata)

MUNCACIU LAUR - PUFAN (Fano)

CASCIARO GIOR - PUFAN (Fano)

ARMEZZANI ALI - ANFAB (Fabriano)

 -

VIGNOLI THEA - ANFAB (Fabriano)

AMBROSINI CAT - ANFAB (Fabriano)

CARLONI LINDA - PSUNU (Pesaro)

NOMEN NOGUERA - ANJES (Jesi)

 -

SOZZI NIKOLA - PUFAN (Fano)

TONELLI SARA - PUFAN (Fano)

 -

COSSU LUCREZI - ANREC (Recanati)

LUCCHINO VITT - PUFAN (Fano)

SPADARI MATIL - MCSOC (Macerata)

FURLANI MARTA - PSUNU (Pesaro)

 -

CASCIARO VITT - PUFAN (Fano)

CASCIARO FRAN - PUFAN (Fano)

 -

LEVANTESI GIU - APACC (Fermo)

BERTULLI DEVA - PUFAN (Fano)

PANTANETTI GO - APACC (Fermo)

PALLOTTA  BEN - MCSOC (Macerata)

 -

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)
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VOLPI ASIA - PUFAN (Fano)

BISOLFATI GIN - ANFAB (Fabriano)

PALOMBA  ILAR - MCSOC (Macerata)

CASCIARO GIOR - PUFAN (Fano)

ARMEZZANI ALI - ANFAB (Fabriano)

AMBROSINI CAT - ANFAB (Fabriano)

CARLONI LINDA - PSUNU (Pesaro)

SOZZI NIKOLA - PUFAN (Fano)

TONELLI SARA - PUFAN (Fano)

LUCCHINO VITT - PUFAN (Fano)

FURLANI MARTA - PSUNU (Pesaro)

CASCIARO VITT - PUFAN (Fano)

CASCIARO FRAN - PUFAN (Fano)

BERTULLI DEVA - PUFAN (Fano)

PALLOTTA  BEN - MCSOC (Macerata)

GIOVANNETTI E - APACC (Fermo)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM

Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut

17:44Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  25Girone

 675813 VOLPI ASIA PUFAN Qualificata 1,00  25  30  5 1 1  1

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA APACC Qualificata 1,00  15  25  10 2 2  4

 681581 TONELLI SARA PUFAN Qualificata 1,00  15  25  10 2  3

 698254 SOZZI NIKOLA PUFAN Qualificata 0,80  12  23  11 4 4  4

 681910 ARMEZZANI ALICE ANFAB Qualificata 0,80  7  23  16 5 5  2

 707229 CASCIARO VITTORIA PUFAN Qualificata 0,80  3  22  19 6 6  2

 707230 CASCIARO FRANCESCA PUFAN Qualificata 0,67  6  24  18 7 7  1

 702581 CASCIARO GIORGIA PUFAN Qualificata 0,60  6  20  14 8 8  2

 694300 PALOMBA ILARIA MCSOC Qualificata 0,60  3  18  15 9 9  4

 701325 BERTULLI DEVA PUFAN Qualificata 0,60  0  19  19 10 10  3

 709449 SPADARI MATILDE MCSOC Qualificata 0,60 -1  19  20 11 11  3

 681912 AMBROSINI CATERINA ANFAB Qualificata 0,50 -1  23  24 12 12  1

 704571 CARLONI LINDA PSUNU Qualificata 0,50 -4  22  26 13 13  1

 713687 LUCCHINO VITTORIA PUFAN Qualificata 0,40  2  22  20 14 14  3

 702725 PANTANETTI GONZALEZ VICTORIA APACC Qualificata 0,40  0  19  19 15 15  2

 693118 ZELJKOVIC MARGHERITA ANFAB Qualificata 0,40 -2  16  18 16 16  2

 700010 BISOLFATI GINEVRA ANFAB Qualificata 0,40 -3  16  19 17 17  4

 694166 PALLOTTA BENEDETTA MCSOC Qualificata 0,33 -2  24  26 18 18  1

 699411 COSSU LUCREZIA MARIA ANREC Qualificata 0,33 -9  18  27 19 19  1

 701698 NOMEN NOGUERA MIREIA ANJES Qualificata 0,20 -7  16  23 20 20  3

 708459 VIGNOLI THEA ANFAB Qualificata 0,20 -9  14  23 21 21  3

 726849 FURLANI MARTA PSUNU Qualificata 0,20 -10  14  24 22 22  4

 716831 LEVANTESI GIULIA APACC Qualificata 0,17 -15  14  29 23 23  1

 712421 PETTINARI LUDOVICA MCSOC Qualificata 0,00 -14  11  25 24 24  2

 720106 MUNCACIU LAURA PUFAN Qualificata 0,00 -17  8  25 25 25  4

Pagina 1 di 1
 25,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



29/09/2024

Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut

Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPMSpada femminile 17:44Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VOLPI ASIA 675813 V V V V V V  1,000  25  30PUFAN

 2 PALLOTTA BENEDETTA 694166 3 4 3 V V 4  0,330 -2  24MCSOC

 3 CARLONI LINDA 704571 1 V 3 3 V V  0,500 -4  22PSUNU

 4 CASCIARO FRANCESCA 707230 0 V V V 4 V  0,670  6  24PUFAN

 5 COSSU LUCREZIA MARIA 699411 1 2 V 2 3 V  0,330 -9  18ANREC

 6 AMBROSINI CATERINA 681912 0 4 4 V V V  0,500 -1  23ANFAB

 7 LEVANTESI GIULIA 716831 0 V 3 0 4 2  0,170 -15  14APACC

 2Girone N.

 1 CASCIARO VITTORIA 707229 V V V 2 V  0,800  3  22PUFAN

 2 CASCIARO GIORGIA 702581 4 V 1 V V  0,600  6  20PUFAN

 3 PANTANETTI GONZALEZVICTORIA 702725 4 3 2 V V  0,400  0  19APACC

 4 ARMEZZANI ALICE 681910 3 V V V V  0,800  7  23ANFAB

 5 ZELJKOVIC MARGHERITA 693118 V 0 2 4 V  0,400 -2  16ANFAB

 6 PETTINARI LUDOVICA 712421 3 1 2 4 1  0,000 -14  11MCSOC

 3Girone N.

 1 TONELLI SARA 681581 V V V V V  1,000  15  25PUFAN

 2 BERTULLI DEVA 701325 1 V 3 V V  0,600  0  19PUFAN

 3 LUCCHINO VITTORIA 713687 4 4 V 4 V  0,400  2  22PUFAN

 4 NOMEN NOGUERA MIREIA 701698 1 V 4 3 3  0,200 -7  16ANJES

 5 SPADARI MATILDE 709449 2 2 V V V  0,600 -1  19MCSOC

 6 VIGNOLI THEA 708459 2 3 1 V 3  0,200 -9  14ANFAB

 4Girone N.

 1 SOZZI NIKOLA 698254 V V 3 V V  0,800  12  23PUFAN

 2 MUNCACIU LAURA 720106 1 1 1 1 4  0,000 -17  8PUFAN

 3 PALOMBA ILARIA 694300 1 V 2 V V  0,600  3  18MCSOC

 4 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 V V V V V  1,000  15  25APACC

 5 BISOLFATI GINEVRA 700010 2 V 2 2 V  0,400 -3  16ANFAB

 6 FURLANI MARTA 726849 2 V 2 2 3  0,200 -10  14PSUNU
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Marche - 1^ prova qualificazione regionale assolut

Jesi - Marche - 1^ Qual.regionale Ass.SPF-SPM

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

17:44Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VOLPI ASIA 08/10/06  675813 831 PUFANSI

ARMEZZANI ALICE 14/04/06  681910 2082 ANFABSI

TONELLI SARA 21/08/05  681581 2103 PUFANSI

PALOMBA ILARIA 08/05/08  694300 3514 MCSOCSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 3735 APACCSI

CASCIARO VITTORIA 11/08/07  707229 4046 PUFANSI

NOMEN NOGUERA MIREIA 16/05/73  701698 5197 ANJESSI

PALLOTTA BENEDETTA 20/09/08  694166 5238 MCSOCSI

SOZZI NIKOLA 30/05/03  698254 5249 PUFANSI

CASCIARO FRANCESCA 19/12/05  707230 56310 PUFANSI

CASCIARO GIORGIA 16/07/04  702581 71311 PUFANSI

SPADARI MATILDE 28/03/08  709449 77212 MCSOCSI

MUNCACIU LAURA 22/05/73  720106 77413 PUFANSI

VIGNOLI THEA 10/10/08  708459 1.01214 ANFABSI

AMBROSINI CATERINA 11/12/08  681912 9.99915 ANFABSI

BERTULLI DEVA 07/12/10  701325 9.99916 PUFANSI

BISOLFATI GINEVRA 20/01/10  700010 9.99917 ANFABSI

CARLONI LINDA 21/04/10  704571 9.99918 PSUNUSI

COSSU LUCREZIA MARIA 04/05/10  699411 9.99919 ANRECSI

FURLANI MARTA 06/02/10  726849 9.99920 PSUNUSI

LEVANTESI GIULIA 13/04/09  716831 9.99921 APACCSI

LUCCHINO VITTORIA 18/05/10  713687 9.99922 PUFANSI

PANTANETTI GONZAL VICTORIA 05/09/09  702725 9.99923 APACCSI

PETTINARI LUDOVICA 07/03/08  712421 9.99924 MCSOCSI

ZELJKOVIC MARGHERITA 13/06/08  693118 9.99925 ANFABSI
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